

# **FRØS HERREDS TAGDÆKNING ApS**

Sdr Hygum Søndervang 19  
6630 Rødding

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2016

Erik Hermann Nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FRØS HERREDS TAGDÆKNING ApS  
Sdr Hygum Søndervang 19  
6630 Rødding

CVR-nr: 32303293  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Frøs Herreds Sparekasse  
Frøsvej 1  
6630 Rødding  
Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter tagdækning

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. -27, hvilket svarer til et fald/en stigning på t.kr. -8 i forhold til 2014.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Underskuddet fra 2015 ser ud til at, ændre sig til et lille overskud for 2016.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|   | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>264.569</b> |             |
| Administrationsomkostninger .....             |      | -288.442       |             |
| Andre driftsomkostninger .....                |      | -3.126         |             |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>-26.999</b> |             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>-26.999</b> |             |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>-26.999</b> |             |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|   | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....   |      | 147.656        | 196.875        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>147.656</b> | <b>196.875</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                |      | <b>147.656</b> | <b>196.875</b> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning ..... |      | 70.153         | 34.452         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>              |      | <b>70.153</b>  | <b>34.452</b>  |
| Likvide beholdninger .....                      |      |                | -52.219        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>            |      | <b>70.153</b>  | <b>-17.767</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                      |      | <b>217.809</b> | <b>179.108</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|  | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 159.930        | 125.345        |
| Overført resultat .....  |      | -26.999        | -19.178        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>132.931</b> | <b>106.167</b> |
| Gæld til banker .....  |      | 7.043          |                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>7.043</b>   |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 63.254         |                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 14.581         | 72.941         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>77.835</b>  | <b>72.941</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>84.878</b>  | <b>72.941</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>217.809</b> | <b>179.108</b> |